REPERMARER

MEERE— 2025F 128318 GREFHER)

ZEIREREAS

L

¥z

NS5 EERINETRY

e Xl

BR-EH



BE_FT-AF+A=+—HILEXFERS

AE

TS RRR

SZARWER

AIEEHAERISE AR 8RB ER
RERER

A SR FRTE

REBE

REBSHELHE
EROTETRIFE

big

10-11
12

13-14



EBIREREEES BE-ECES+-AS+—AIEEERS

[ E27 e
FoE-RE+ZB=1+—H (££&if)

BidsE 31.12.2025 30.6.2025

AT AT

Elad
RENEFE
RITIE 72,717,168 5,549,831
S ECRZIGRIR 2,184,260 1,407,597
mHRINC S 159,073 7,946
Fita 2,602,092,889 1,704,926,142
R 8 e EL At 7 UL R I 3,314,456 6,895,761
B&E™ 2,680,467,846 1,718,787,277
i
mEhG R
T[] R {3 FRIR 5,043,980 4,589,953
mERINC AL 27,055 476
H AR {TFRIR 762,805 626,868
BHfk (FETRENEITE AR & #EF) 5,833,840 5,217,297
AIIREIR SIS E AR G 2ET (RIESFAEMSRESTEN) 3 2,674,634,006 1,713,569,980
PRI PR HIAEE 3 855,837 964,665
AIIREIR BB AR G2 (IRIBEHER4Y) 3 2,675,489,843 1,714,534,645
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1.7.2025 1.7.2024
31.12.2025 31.12.2024
AT AT
252,247,460 304,524,188
22,916,653 69,400,412
24,172 302,667
(142,105) (15,599)
56,963 -
275,103,143 374,211,668
4,876,688 6,628,592
898,097 1,055,987
344,885 495,089
277,010 328,901
71,922 127,345
68,040 67,500
17,667 24,751
6,743 1,965

- 1,080,000

- 132,894

8,741 9,949
6,569,793 9,952,973
268,533,350 364,258,695
(1,710,730) (4,860,206)
266,822,620 359,398,489
(108,829) 1,071,720
266,713,791 360,470,209
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HAK PR EMA S A R & 3

1.7.2025 &
31.12.2025
&7

1,714,534,645

933,977,077
(239,735,670)

694,241,407

2,408,776,052

266,713,791

2,675,489,843
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31.12.2024
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3,770,721,285

113,620,940

(1,736,066,551)

(1,622,445,611)

2,148,275,674

360,470,209

2,508,745,883
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1.7.2025 F
31.12.2025
&

(2,133,125,552)

1.7.2024
31.12.2024
AT

(1,750,093,875)

1,488,081,717 3,275,739,267
26,597,090 96,477,072
24,172 302,667
(65,295) (132,894)
(317,207) (516,122)
(869,467) (1,031,458)
(1,710,730) (4,860,206)
(4,906,649) (6,660,741)
(464,853) (816,071)
(626,756,774) 1,608,407,639
933,200,414 122,175,395

(239,281,643)

(1,735,073,112)

693,918,771  (1,612,897,717)
67,161,997 (4,490,078)
5,549,831 31,629,847
5,340 (5,336)
72,717,168 27,134,433
72,717,168 27,134,433
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BE-STTE+A=+—HEE, 2ESERE CEFMARMEITR (—/) MED ( “—RAG" ) FAFRIENZELE
BRARE, FESTAETRFIELNSHNERRT S22 F A=+ —HAFESRHN (CERRBSHFREFHR) o

FESREFRALNNGT, HARXFINRAEEEF, B, FESRUENESINESHT. ZENLFINESHT:
A KR — REFHRENFERAT B XADTZERVEMRA L. BASI. MIKRABAHEMEFNZKETR,

B 5 — REFRE (—RMFD FAUERZABIOIUTR, URRIEESIATNEFREITR. BASITR. BIIRHAS
HEMEBMNZATR, MEBAREXBKGECZEFSR. 1T RAASHTANEEAIRAEEAN, FRHKNER
BRRAREER,

C %3 — RETFAMRIE (ARG FHERZRARNITY. EEARENEENEERATL. BASITH. BRIKE
AEFHMERNRETR,

D %3 — EIEE D HEBRETFEEIR.

PRC 81 — ZMEXEENMHE (NFE) , REFHEAMKEE,

FIEEEMTIRE ATOTRRAASN EARAIZIERN, SEEFASN. RRIUARMSRITRINF,
2 EESITHER

(a) ThEAMtSSRERZ SR

RHIAREH T BAPAV SREMERN ST BRI E S E58E_S_AF A= THEFEUSREARANE
HBEMITE G-,

(b) BHEMTEHINCEL
e
HFRAMTRINCEY, FESETFHEBRESHATNEERARZEFENETNEANSREFARITHL. &
HEERATENEMACESHTERHTE LS, 2ESITBEXIATEER, HEAZEEENALEHITITME,
MTIEHAERLR
AHEARBHEIINCEATIT AR ATEES RE T 7 o
Hit, AESBFRENRAAGPALNRATEBIRETIKNERMB R
il BUBHIURITE
BRAMZHIINCENZEZZTRE B RAMTHINCENEURTERIA, EEURATFEENITE. REMTHL

CAEYFFEZ ERARREARE R SHRBIATEERERR. HRERENZRMNCEHNERENNF)ELIEHEK
B EBRBERSHRAEXRAMEIREN, BLEHIAREIZRAINCEL.,
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HHAFEITE,

SN ELR UEERTIFIREN. RS SRR 2 BNETES S RE R
(c) 5MEZ5
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RERER

SR BIRR 5 BENER 2 TR AThEEE M.

SR BHIRAAER, FERLCERBID RN G EN L RBSESSWERRIA

5RERMESNYEXNLCRBSESSRERAN CRARE SR F25. SRATEBTIRETIKNERZA

FEREMAGEXNCABRSESARERAN “REMTHINCE2WE SR PET,
(d) meizgzm

BRI B AT SEPR AR E R HIA J BE .
(e) SEIHERFRISTRINR IR [EIAENSZ (SFRIR

SHFEFFETESIRS ATE. SRIABREBFHINEEESSEBRXRS BE LR EERNSHIE~$ETHE.

RERRBERRONZXHE, BMAISMSREPHRITBERR.

AIREIHTIFE ABRGEEREGH, LEHIEVSHKIRLIENEHAS, ARTBREOTRE AR L SR~ (3
“BERE BOHEST HCNAVY ) o WIRABREIGTTE ATTEMBIREAR, NS AIIEE S 5 AR S KRB HAE

eI IN
3 BRITHEHRERAIBREGTIFE AN LA (S5
BRI BRI

WMEE 2(e)Fmd, FIMEEIMEFRTAE ABRCERERLINE, WERFREVSKRR EDEANERMAE, ARABREHTFEFEAN S
BB, IIREREDEFFE AITREMNIEERR, WK RES AR KR REM SIKTRAK. BEISTIRERIEER

HMEENIEEOTIFE AR S SE> ( “ERENHESRE ) HBE.

30.6.2025
BT

1,713,569,980

964,665

31.12.2025

BT

FIIREISTHRFE AR SRR (IRIEEEUSRERIHEMN) 2,674,634,006
RRIZ B2 FRETIREE (MR 3(a)) 855,837
FIIREIHTRTE AR 4R (IRIBERRY) 2,675,489,843

1,714,534,645
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(a) TRIBESIERLONME, MIER (8. SUHHEMTWERNASR) 5K PRC (EUWEXIIMZ, K PRC HEH
XY, HEANMEERRHE. AT, MHHE 2R, AREEBRITENE 38 S “TRES BINE, HEHTREER
8, FESNRMBRERAESERILSRPENAZ TRRRENRIANEA, 8F 2025 F 12 A 31 B, REHEM
73 855,837 7T, FAMHEPN4E (CE2RFAAZHA: KMHETUN 964,665 BT, MARHEBEN45F) o

1.7.2025 = 31.12.2025

BRITINEHRE:
L0

SoE
SEE

LEES

BRITENE:
L)

SO
SEE

EEES

1.7.2024 = 31.12.2024

BR1THEHE:
H4D

SoE
SEE

#x

31.12.2025

RIMR[EI4 B AR & R
(IRIEEFERL)

FIIREIATRFA AR &
(BHE) (RIBERRLY)

PRC AR
B - (Bm) - (87T) - PRC ARMIHER &
AR (&) B35 (Rit) D=H (&ih) (&it) (&it)
5Em HEm HEm HEm &
2,208,249.153  18,274,333.974 776.490 2,233.910  169,734.900
165,096.534  9,658,660.409 606,609.400  1,044,570.890
(455,242.864)  (2,118,526.944) (12,935.040)  (479,802.670)
1,918,102.823  25,814,467.439 776490 595908270  734,503.120
PRC ETin &R
(Rit)
&R
51,799.280
(117.720)
51,681.560
PRC AR
(BT - (BT - (87T) - PRC ARMINER &
AZF (Rit) B5 (Rit) DZH (Rih) (&it) (&it)
HEm HEm HEm HEm HE
3,941,176.253  56,140,176.738
220,226.176  1,415,725.409 776.490 726280  145,255.000
(512,590.662) (25,410,253.520) - - -
3,648,811.767  32,145,648.627 776.490 726280  145,255.000

PRC ARt

(B7T) - (B7T) - (B7T) - PRC ARTMHE HER
A5 (Rit) B3 (Rit) DR (&b (&it) (Rit)
A A A AR™ AR
149,158,777  2,504,390,054 10,093 6,826,887 9,045,517
77.76 97.01 13.00 11.46 12.32
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31.12.2025
- PRC E7T81
(&it)
ES
AR B E AR A
(IRIBIEHE224Y) 543,617
ALY B E AR 8=
(BHE) (RIBEHRY) 10.52
30.6.2025
(B7T) -
AR (Rit)
A
AL B E AR &R
(IRIBEIERLY) 151,915,401
RIS B AR A5 =
(BH%F) (RIBERRY) 68.79
REMIRIAINCE L3RS

BAMEAINCELINEREIUR S SR B
BAEMNTHINCEAEEZTRRE  (5H)

5ZFA. EBARHEBRA RBEALZRS

PRC AR
(B7T) - PRC ARMMHE 78
D %57 (&it) (Ri) (R]it)
A AR AR
8,951 24,188 1,886,895
11.53 10.83 11.12
1.7.2025 1.7.2024 E
31.12.2025 31.12.2024
AT AT
108,450,654 349,015,844
143,796,806 (44,491,656)
252,247,460 304,524,188

(@) BECZ-HAFER-FMOF+-_A=+—HILEE, ENEEABERESEE (IX) ERABAKEKREA REKAL

NEFFIRIMT

BT
REBANRTER
pgZ 1%

hEZRA
EEEMECmER

1.7.2025 1.7.2024 =
31.12.2025 31.12.2024
AT AT
898,097 1,055,987
225,538 238,702
73,681 89,377
68,040 67,500

- 132,894
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31.12.2025 31.12.2024
AT AT
SHAZER 344,885 495,089
RBARAS 55,887 131,570
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E (77.1%)
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RERIGRITRDERAT H &
FEEREREHERAT H K
FEBERITRDERAT H R
FERERITRDERAT H B
FISIES RN ERAT H B
FETRRGE (KEF) RHBERAS HAE

fRERIPIE (2.3%)
PHEEHRE (LiB) RHBRARHR
AIAEREARNABMRAE H R
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TENAREREHZRMERAT H &
EERIETWERAH R
=—BETIRHEMRATHE

T NIRNBIRAT H &
WINTRENHERGRLE A B(C2)
NP ERRESKRDERAT H R
hiERE (FF8) BRAE
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S SIZRE RN IR B PR AT A BR(C2)
BERQH

ESSVAS)

ESEil

ERHRRMBR AT A K(C1)

LA ERIRHEERR DB RAT A B (C2)
FETIERR AR AR
LIEFRESERNDERAE A K(CL)
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LSk ¢=|

962,000
1,314,000
1,172,000

1,702,900
186,048
716,100

1,919,638
510,320
962,000
308,300
295,400
113,750

6,860,000
680,000
4,582,000

18,371,520
1,376,800
1,536,500
7,451,000
1,180,500
1,712,500

931,200
546,800

50,600
337,600
1,845,200
1,868,000
2,095,500
613,500
163,550

210,800
413,950
3,214,500
462,800
111,188
72,400
422,100
128,405

AT
B3

31,380,440
27,226,080
41,793,520

243,174,120
25,595,121
26,424,090
34,485,577
32,271,924
30,514,640
66,161,180
55,446,580
63,017,500

32,036,200
26,384,000
38,397,160

141,276,989
26,943,976
81,127,200
29,282,430
32,345,700

111,569,375

22,143,936
38,959,500

25,578,300
22,686,720
41,701,520
35,211,800
27,059,442
23,079,870
26,544,165

11,889,732
54,434,425
22,501,500
47,807,240
14,605,816
37,063,767
252,837,900
18,027,283

S RME
Bkt

0.9
0.8
1.6
13
1.0
0.9
1.0

0.4
2.0
0.8
1.8
0.5
14
9.6
0.7
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ETRIUEBMERHERAT ARK(CL)
IIREEH
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R TRHEE MR (1.8%)

EDHEERLQE

NIERBRAT

=7 (18.4%)

RIRIIZRBRAT

FERER (IT8R) BRAE

EERBNEEFERAR
CEERERAR

(1) ;ERBIMC ALY (0.0%)

BLEHRAE

Hitha&m~
FoEZRF+ZA=1+—BRBREREEE AR LR H

BiRH, BRE
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B{uE

178,800
3,334,600

1,304,000
1,541,000

1,747,400
1,033,500

113,788
2,159,600

QAFE SHRTCHE

BT

12,371,772
131,049,780

25,558,400
23,053,360

139,617,260
40,740,570
46,379,989

264,335,040

2,602,092,889

132,018

2,602,224,907

73,264,936

2,675,489,843

2,204,492,399
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HELSAEHEESL

31.12.2025 30.6.2025
Emgs
BRE
hE
ENTHER 21.6 21.5
L 17.2 15.4
ot 15.8 13.8
Tk 7.5 4.6
Bifl 5.4 6.7
Bart 3.7 2.1
BER 3.6 1.9
RERIFIE 23 34
WEHER - 3.1
EHhE - 0.8
YN=ZENG - 0.2
&8
i 18.4 18.9
ENEHER 1.8 11
B - 2.7
Tk - 11
2% - 1.0
YNZES] - 0.6
%EE
i - 0.5
mHRIMNCEL 0.0 0.0
BEmigsE 97.3 99.4
Hitnasmr= 2.7 0.6
RIMREIA &EE AR G R 100.0 100.0
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UTFAF_E-RF+-A=+—BXRTFEZZEINLEL:

ZHEY FEE

F2025%12H831H

7T 18,791 BRART 16,904
#7T 10,176,489 HRARM 9,246,982
HIT 199,269 BFARM 181,231
T 223,742 BERARM 202,331
HIT 166,229 HRARM 150,757
HIT 104,748 BRARM 95,095
7T 121,302 BER AR 109,809
7T 102,619 BRARMT 92,693
#7T 90,082 BEAR 81,376
HIT 54,137 BRART 48,880
HIT 14,041 BRARM 12,800
HIT 29,448 HFRARM 26,596
HIT 14,409 BRARM 13,070
7T 8,567 BFEART 7,819
HIT 12,423 BEREARM 11,275
BT 12,432 BEARM 11,277
#IT 13,455 BREART 12,175
#7T 11,259 BEARM 10,206
#7T 8,801 HEARM 7,976
#IT 3,617 BFRART 3,302
#7T 2,761 BEARM 2,500
#7T 1,324 HEARM 1,202
#7T 2,215 HEARM 2,000
#3T 10,064,597 BEFRARM 9,022,579
7T 128,406 HERARM 115,620
#7T 18,881 HRARM 17,004

BEFART 17,004 #7T 18,856
BEARM 7,779 #7T 8,582
BEART 7,782 HIT 8,582
BREARM 1,774 7T 8,565
BEARM 7,817 7T 8,604
HEARM 7,829 BT 8,576
HEART 19,976 #7T 22,110
HEFEARM 25,641 #7T 28,286
BEARM 19,889 #7T 21,791
HERARM 47,320 #7T 52,130
HEFARM 105,273 7T 116,510
HEARM 80,913 AT 89,249
BEARMT 129,328 HIT 143,111
HEART 89,917 #7T 99,111
EFARM 96,962 7T 106,936
HEARM 71,609 #IT 78,516
HERARM 222,150 HIT 243,753
HEF AR 360,815 7T 395,762
BREARM 9,022,579 #7T 10,057,379
HEARM 7,735 #7T 8,588
HEFART 16,904 #7T 18,805

ZEIBM

202618
2026 181
2026 1A1
2026181
2026181
2026 F 181
2026181
2026181
2026 181
2026 1A1
2026181
2026181
2026F 181
2026 1A1
2026181
2026 181
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

202618
2026 %18
2026 £ 1 8
2026 £ 18
2026 %2 A8
2026 %2 A8
2026 £2 A

ININDNINDNIDNDIDNDIDDDDIDDODDDNDIND DD DD

202618
2026181
2026F 181
2026181
2026181
2026 181
2026181
2026181
2026181
2026 F 181
2026181
2026181
2026181
2026181
2026181
2026181
2026 1A1
2026181
2026181
2026 281

1

5
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
2
2026 F2 A 12

INDNDNIDNDNIDNDIDNDIDDIDODDDDNDDNDDO
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ZHMF

Citibank N.A.,
HSBC Bank Plc,
HSBC Bank Plc,
HSBC Bank Plc,
HSBC Bank Plc,
HSBC Bank Plc,
HSBC Bank Plc,

Citibank N.A.,

Citibank N.A.,

Citibank N.A.,

Citibank N.A.,

Citibank N.A.,

Citibank N.A.,

Citibank N.A.,

Citibank N.A.,

Citibank N.A.,

Citibank N.A.,

Citibank N.A.,

Citibank N.A.,

Citibank N.A.,

Citibank N.A.,

Citibank N.A.,

Citibank N.A.,
HSBC Bank Plc,

€%
€%
€%
e
(12224
(12224
e
€%
(2224
€%
3
(2224
€%
e
(2224
(2224
€%
(2224
(2224
(2224
€%
€%
(2224
€3

EEBE®RT

Citibank N.A.,

Citibank N.A.,
Citibank N.A.,
Citibank N.A.,
Citibank N.A.,
Citibank N.A.,
Citibank N.A.,
HSBC Bank Plc,
Citibank N.A.,
BITERIT,
Citibank N.A.,
BITERIT,
Citibank N.A.,
HSBC Bank Plc,
HSBC Bank Plc,
HSBC Bank Plc,
HSBC Bank Plc,
Citibank N.A.,
Citibank N.A.,
HSBC Bank Plc,
Citibank N.A.,
Citibank N.A.,

{12224

KRR
(#H)
BT

60
138,020
2,884
1,948
1,932
1,326
1,184
774
689
386
237
219
170
155
154
147
126
125
9%
66
27

16

16
7,552
664
100

159,073
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RHEY ITEE REIHHA REIFF AT
BEAR®T 83,933 #7T 93,616 2026 2 A 12 H HSBC Bank Plc, €% (80)
BEART 63,470 #7T 70,613 20262 H12H Citibank N.A., €% (239)
AELMBA TR (27,055)

REMASHR 132,018
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	财务状况表
	综合收益表
	截至二零二五年十二月三十一日止期间（未经审计）
	可赎回份额持有人应占净资产变动表
	截至二零二五年十二月三十一日止期间（未经审计）
	现金流量表
	截至二零二五年十二月三十一日止期间（未经审计）
	财务报表附注
	1 本基金
	摩根宜安香港基金（“本基金”）根据一九九八年九月十六日所订立之信托契约（经修订）（“信托契约”）成立，受香港法律监管。本基金已获香港证券及期货事务监察委员会（“证监会”）认可。
	本基金的投资政策是透过一个主要投资于在香港上市、以香港为基地或主要在当地经营之公司的证券投资组合，以提供予投资者长期资本增长（以港元计算）。
	自二零零零年十月三十一日起，本基金已根据《强制性公积金计划（一般）规例》（“一般规例”）第六条获批准为核准汇集投资基金。本基金亦须遵守强制性公积金计划管理局于二零零零年十月三十一日向本基金发出的《汇集投资基金审批条件表》。
	本基金设有不同类别的份额，供不同类别的投资者选择。目前，本基金提供五个类别的基金份额。该五个类别的基金份额为：
	A类别 — 提供予并未能符合投资于B类别份额之要求的集体投资计划、退休金计划、独立投资组合或其他类别之投资工具。
	B 类别 — 提供予根据《一般规例》注册仅作投资用途的计划，以及获证监会认可的集体投资计划、退休金计划、独立投资组合 或其他类型的投资工具，而管理人或其关联方担任该等方案、计划、投资组合或工具的管理人或投资管理人，并向其收取管理 费或投资管理费。
	C 类别 — 提供予任何根据《一般规例》注册仅作投资用途的计划、管理人确定的指定的集体投资计划、退休金计划、独立投资 组合或其他类型的投资工具。
	D类别 — 透过指定分销商提供予香港公众。
	PRC份额 — 经相关监管机构批准（如需要），提供予中国内地投资者。
	所有基金份额持有人于份额持有人会议上的权利是相同的，包括召开会议、表决或以其他方式行事的权利。
	2 重要会计政策
	(a) 中期财务报表之会计政策

	编制本未经审计简明中期财务报表所使用的会计政策和计算方法与截至二零二五年六月三十日止年度财务报表所采纳的会计政策和计算方法一致。
	(b) 投资和远期外汇合约
	分类
	对于投资和远期外汇合约，本基金基于其管理该等金融资产的经营模式及该等金融资产的合同现金流量特点进行分类。本基金按公平值对金融资产组合进行管理并评估业绩。本基金主要关注公平值信息，并运用该等信息对资产业绩进行评估，从而作出相应决策。
	公平值为负数的远期外汇合约列示为按公平值透过损益列账的负债。
	因此，本基金将所有的投资组合归类为按公平值透过损益列账的金融资产或负债。
	确认、取消确认及计量
	投资和远期外汇合约之买卖于交易日确认。投资和远期外汇合约先以公平值确认，其后以公平值重新计量。投资和远期外汇合约所产生之已实现及未实现收益及亏损确认于综合收益表内。当收取投资和远期外汇合约现金流量的权利已终止或本基金已转移差不多所有风险和回报时，即终止确认投资和远期外汇合约。
	公平值估计
	公平值指在计量日期，于一项有序交易中由市场参与者出售一项资产而应收取或转让一项负债而应支付的价格。在活跃市场中买卖的金融资产和负债的公平值，按最后交易价计算。当被投资公司的证券交易暂停，该投资的价值按基金管理人估计的公平值计算。
	远期外汇合约是以估值日的远期利率定价。远期利率与合约利率之间的差额在综合收益表确认。
	(c) 外币交易
	功能及呈列货币
	本基金采用港元作为其功能及呈列货币。
	交易及结余
	外币交易按交易日期适用之汇率折算为功能货币。
	外币交易和按期末╱年终汇率换算外币资产和负债产生的汇兑盈亏在综合收益表确认。
	与现金及现金等价物有关的汇兑盈亏在综合收益表内的“汇兑净收益╱亏损”中呈列。与按公平值透过损益列账的金融资产及金融负债有关的汇兑盈亏在综合收益表内的“投资和远期外汇合约净收益╱亏损”中呈列。
	(d) 成立费用
	成立费用于实际发生时确认为费用。
	(e) 分配份额所得款项及赎回份额支付款项
	每份额资产净值于每个交易日计算。分配或赎回份额的价格将通过参考相关交易日营业时间结束时每份额资产净值计算。这是按照信托契约的条文计算，因而可能与财务报表中的会计政策不同。
	可赎回份额持有人有权选择赎回份额，此等份额在财务状况表上分类为金融负债，代表可赎回份额持有人应占净资产（或“资产净值”或“净资产”或“NAV”）。如果可赎回份额持有人行使他的赎回权，则将可赎回金额以应付账款的形式在财务状况表入账。

	3 已发行份额数目及可赎回份额持有人应占净资产（每份额）
	成立费用摊销调整
	如附注2(e)所述，可赎回份额持有人有权选择赎回份额，此等份额在财务状况表上分类为金融负债，代表可赎回份额持有人应占净资产。如果可赎回份额持有人行使他的赎回权，则将可赎回金额以应付账款的形式在财务状况表入账。赎回金额根据按信托契约规定计算的可赎回份额持有人应占净资产（“信托契约资产净值”）确定。
	注：
	(a) 根据信托契约的规定，成立费用（包括法律、会计和其他专业费用和开支）或与设立PRC份额相关的成本，将由PRC份额资产支付，并在五个年度内摊销。然而，如附注2(d)所述，为符合香港会计准则第38号“无形资产”的规定，并且出于报告目的，本基金的会计政策是将本基金在成立过程中产生的开支于实际发生时确认为费用。截至2025年12月31日，未摊销金额为855,837港元，剩余摊销期为4年（二零二五年六月三十日：未摊销金额为964,665港元，剩余摊销期为4.5年）。

	4 投资和远期外汇合约净收益
	5 与受托人、管理人及其联系人╱关联人士之交易
	(a) 截至二零二五年及二零二四年十二月三十一日止期间，已付管理人摩根资产管理（亚太）有限公司及其联系人╱关联人士的金额列示如下：
	(b) 截至二零二五年及二零二四年十二月三十一日止期间，已付受托人花旗信托有限公司及其联系人╱关联人士的金额列示 如下：

	6 收益分配
	报告期间无任何收益分配（二零二四年十二月三十一日：无）。
	投资组合
	于二零二五年十二月三十一日（未经审计）
	投资组合持有变动表
	截至二零二五年十二月三十一日止期间（未经审计）
	金融衍生工具详情
	于二零二五年十二月三十一日（未经审计）
	以下为于二零二五年十二月三十一日未平仓之远期外汇合约：

